[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                                    Indicação n.º 148 - 2017
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, estudos junto ao setor responsável para viabilizarem a reforma completa da quadra coberta e campo de futebol da Vila Clementina.
JUSTIFICATIVA:
A quadra coberta devido os espaços deixados com intuito de ventilação, permite a entrada de “pombos” o que pode causar danos à saúde, também a colocação de vidros, reforma dos banheiros e pintura e o campo de futebol necessita de uma limpeza nas valas e colocação de tubos que facilitem o escoamento das águas.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 27 de Outubro de 2017.

DORIVAL  REIS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1